

INFOMARK.DK ApS

Sindshvilevej 3, 2 tv
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/03/2017

Danial Pauli Danialson Davidsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

INFOMARK.DK ApS
Sindshvilevej 3, 2 tv
2000 Frederiksberg

CVR-nr: 25620062
Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Revisor

BROERNES REVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Borgbjergsvej 30, 2
2450 København SV
DK Danmark
CVR-nr: 27616690
P-enhed: 1010420187

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er salg af EDB-ydelser samt anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser overskud på kr. 10.323 og en egenkapital på kr. 81.734.

Ledelsen anser det opnåede resultat som tilfredsstillende.

På selskabets ordinære generalforsamling vil der blive stillet forslag om lukning af selskabet ved betalingserklæring efter Selskabslovens § 216.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har indflydelse på den økonomiske stilling pr. 30. september 2016.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		11.292	18.102
Personaleomkostninger	1	0	-2.735
Resultat af ordinær primær drift		11.292	15.367
Øvrige finansielle omkostninger		-970	-1.876
Ordinært resultat før skat		10.322	13.491
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		10.322	13.491
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		10.322	13.491
I alt		10.322	13.491

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre investeringsaktiver		54.700	54.700
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	3	54.700	54.700
Anlægsaktiver i alt		54.700	54.700
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.000	40.000
Andre tilgodehavender		8.529	7.524
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		17.958	0
Tilgodehavender i alt		36.487	47.524
Likvide beholdninger		2.547	1.138
Omsætningsaktiver i alt		39.034	48.662
Aktiver i alt		93.734	103.362

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	4	125.000	125.000
Overført resultat		-43.266	-53.588
Egenkapital i alt		81.734	71.412
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	24.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	7.950
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.000	31.950
Gældsforpligtelser i alt		12.000	31.950
Passiver i alt		93.734	103.362

Egenkapitalopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-53.588	71.412
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	10.322	10.322
Egenkapital, ultimo	125.000	-43.266	81.734

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Øvrige personaleomkostninger	0	2.735
	0	2.735

2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	0	0
Regulering af udskudt skat	0	0
	0	0

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Kunst kr.	Andre anlæg mv. kr.
Kostpris primo	54.700	56.501
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	54.700	56.501
Af- og nedskrivning primo	0	-56.501
Årets afskrivning	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	-56.501
Regnskabsmæssig værdi ultimo	54.700	0

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen siden stiftelsen	<hr/>
Aktiekapital 01.8.2000, stiftelse	125.000
Anpartskapital ultimo	125.000 <hr/>